



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: 61/29-73-600, fax. (0-61) 29-60-079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info

CERTYFIKAT EN ISO 9001:2015-10

L. Dz. ZPUK/06/17/37

Oborniki, dnia 26.05.2017r

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZPU/06/17

Dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie wykonywania okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy aparatury i sprzętu medycznego, ogłoszonego w dniu 25.04.2017r na naszej stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ.

POPRAWA OMYŁKI PISARSKIEJ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2 dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w druku ZP-12 udostępnionym na stronie internetowej www.bip.szpital.oborniki.info w dniu 12.05.2017r:

Poprawa 1: Nr oferty: 3

Nazwa: **Walmed Sp. z o.o.**

Zamawiający podał, że wykonawca złożył ofertę w „Pakiecie nr 17” a prawidłowa informacja to oferta złożona w „Pakiecie nr 12”

Poprawa 2: Nr oferty: 5

Nazwa: **Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med Sp. z o.o.**

Zamawiający podał, że wykonawca złożył ofertę w „Pakiecie nr 13” a prawidłowa informacja to oferta złożona w „Pakiecie nr 14”

Poprawa 3: Nr oferty: 6

Nazwa: **Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED**

Zamawiający podał, że wykonawca złożył ofertę w „Pakiecie nr 21” a prawidłowa informacja to oferta złożona w „Pakiecie nr 20”

W załączniku do niniejszego pisma poprawione o powyższe informacje ZP-12.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
Zakład Opieki Zdrowotnej
64-600 Oborniki, ul. Szpitalna 2
NIP 787-18-08-424 REGON 000306609
tel. 081/29-73-600, fax 061-29-60-079
Pieczęć zamawiającego

Zbiornicze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Część przedmiotu zamówienia	Cena netto	Cena brutto	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji	Warunki płatności
1	OLTECH Sp. z o.o. ul. Modrzejewskiej 30 62-020 Swarzędz	Pakiet nr 31 Pakiet nr 36 Pakiet nr 38	7 400,00 zł 11 878,86 zł 1 100,00 zł	9 102,00 zł 14 611,00 zł 1 353,00 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
2	Medikol Systems Sp. z o.o. ul. Drewsa 3 61-606 Poznań	Pakiet nr 23 Pakiet nr 24	8 000,00 zł 14 000,00 zł	9 840,00 zł 17 220,00 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
3	WALMED Sp. z o.o. ul. Ptaków Leśnych 73 05-500 Jastrzębie k/Warszawy	Pakiet nr 12	17 520,00 zł	21 549,60 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
4	Paweł MED ul. Staszica 32 62-052 Komorniki	Pakiet nr 2 Pakiet nr 5 Pakiet nr 6 Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 10 Pakiet nr 16 Pakiet nr 17 Pakiet nr 18 Pakiet nr 19 Pakiet nr 19A Pakiet nr 19B Pakiet nr 20 Pakiet nr 21 Pakiet nr 25 Pakiet nr 27 Pakiet nr 33 Pakiet nr 35 Pakiet nr 39 Pakiet nr 40	13 662,00 zł 5 565,00 zł 3 180,00 zł 3 180,00 zł 4 770,00 zł 4 770,00 zł 1 113,00 zł 4 134,00 zł 6 996,00 zł 954,00 zł 954,00 zł 2 862,00 zł 43 675,00 zł 1 245,00 zł 14 628,00 zł 2 385,00 zł 1 113,00 zł 636,00 zł 1 272,00 zł 3 816,00 zł	16 804,26 zł 6 844,95 zł 3 911,40 zł 3 911,40 zł 5 867,10 zł 5 867,10 zł 1 368,99 zł 5 084,82 zł 8 605,08 zł 1 173,42 zł 1 173,42 zł 3 520,26 zł 53 720,25 zł 1 531,35 zł 17 992,44 zł 2 933,55 zł 1 368,99 zł 782,28 zł 1 564,56 zł 4 693,68 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni

5	Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med Sp. z o.o. ul. Leonidasa 51 02-239 Warszawa	Pakiet nr 2 Pakiet nr 3 Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 10 Pakiet nr 12 Pakiet nr 14 Pakiet nr 16 Pakiet nr 33 Pakiet nr 34	10 422,00 zł 11 559,20 zł 976,00 zł 1 464,00 zł 1 464,00 zł 13 962,00 zł 1 238,00 zł 1 028,00 zł 2 998,00 zł 3 350,00 zł	12 819,06 zł 14 217,82 zł 1 200,48 zł 1 800,72 zł 1 800,72 zł 17 173,26 zł 1 522,74 zł 1 264,44 zł 3 687,54 zł 4 120,50 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
6	Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED ul. Krucza 31 05-200 Wołomin	Pakiet nr 1 Pakiet nr 3 Pakiet nr 4 Pakiet nr 7 Pakiet nr 8 Pakiet nr 19 Pakiet nr 19A Pakiet nr 19B Pakiet nr 20	4 020,00 zł 4 700,00 zł 5 040,00 zł 1 920,00 zł 3 900,00 zł 1 200,00 zł 1 200,00 zł 3 600,00 zł 11 108,00 zł	4 944,60 zł 5 781,00 zł 6 199,20 zł 2 361,60 zł 4 797,00 zł 1 476,00 zł 1 476,00 zł 4 428,00 zł 13 662,84 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
7	Physio-Control Poland Sales Sp. z o.o. Plac Lelewela 2 01-624 Warszawa	Pakiet nr 1 Pakiet nr 4	10 243,80 zł 1 957,00 zł	12 055,55 zł 2 286,06 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
8	ASMED Stanisław Samoliński ul. Polna 9A 64-553 Ceraadz Dolny	Pakiet nr 5 Pakiet nr 7 Pakiet nr 10 Pakiet nr 15 Pakiet nr 20 Pakiet nr 21	2 660,00 zł 1 760,00 zł 1 440,00 zł 5 300,00 zł 15 820,00 zł 605,00 zł	3 271,80 zł 2 164,80 zł 1 771,20 zł 6 519,00 zł 19 458,60 zł 689,40 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
9	Plus Sp. z o.o. I Sonologic Sp. Kom. ul. Kresowa 7a 22-400 Zamość	Pakiet nr 37	5 550,00 zł	6 826,50 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
10	Agata Bondarek - Borowczak Centrum Kształcenia i Konsultacji ResQ ul. Moniuszki 15/45 31-523 Kraków	Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 4 Pakiet nr 20 Pakiet nr 21	5 520,00 zł 11 340,00 zł 2 210,00 zł 33 400,00 zł 910,00 zł	6 789,60 zł 13 948,20 zł 2 718,30 zł 41 082,00 zł 1 119,30 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
11	Medical Market Sp. z o.o. ul. Kościelna 26 62-081 Przeźmierowo	Pakiet nr 24	10 600,00 zł	13 038,00 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni

12	ESMED TECHNIKA MEDYCZNA Os. Pod Lipami 10/121 61-635 Poznań	Pakiet nr 5 Pakiet nr 6 Pakiet nr 7 Pakiet nr 10 Pakiet nr 17 Pakiet nr 18 Pakiet nr 19 Pakiet nr 19A Pakiet nr 19B Pakiet nr 20 Pakiet nr 25 Pakiet nr 39 Pakiet nr 40	2 731,12 zł 1 769,12 zł 1 560,64 zł 2 340,96 zł 5 072,08 zł 5 723,52 zł 560,98 zł 560,98 zł 1 682,94 zł 15 548,60 zł 9 412,70 zł 1 121,96 zł 3 365,88 zł	3 359,28 zł 2 176,03 zł 1 919,59 zł 2 879,38 zł 6 238,66 zł 7 039,94 zł 690,01 zł 690,01 zł 2 070,02 zł 19 124,60 zł 11 577,72 zł 1 380,01 zł 4 140,04 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
13	ANMEDIQ S.C. ul. ZWM 16/15 02-786 Warszawa	Pakiet nr 33	2 400,00 zł	2 952,00 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni
14	TieMed Sp. z o.o. os. Orła Białego 43/111 61-251 Poznań	Pakiet nr 17 Pakiet nr 27 Pakiet nr 35 Pakiet nr 38	4 160,00 zł 2 000,00 zł 1 120,00 zł 310,00 zł	5 116,80 zł 2 460,00 zł 1 377,60 zł 381,30 zł	20 m-cy od dnia podpisania umowy	x	30 dni

* - niepotrzebne skreślić

St. inspektor
ds. zamówień publicznych

Magdalena Kłosowska

.....
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Kierownik Administracyjny

mgr Marta Sak

26.05.2017r.....
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby
upoważnionej)